

SRL VANRO-COM

IET nr.158 DETS s Buiucani

(denumirea obiectivului)

DEVIZ

Valoarea de deviz 95 999,49 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatii generale				
		1.1. Lucrari de reparatii generale				
		1.1.1. TAVAN				
1	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	57,00	236,914	13 504,10
		<i>Total</i>	lei			13 504,10
		Total TAVAN				13 504,10
		Inclusiv salariu				6 253,70
		1.1.2. TIMPLARII				
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) FERESTRE	m2	19,29	20,945	404,04
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) USI	m2	3,16	20,945	66,19
4	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) FERESTRE	m2	2,38	20,945	49,85
5	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: cu plasa moschita	m2	19,29	911,637	17 585,48
6	CK57C	Instalarea ferestrelor din PVC: cu plasa moschita	m2	2,38	911,637	2 169,70
7	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b-600	m	6,00	304,488	1 826,93
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice b-450	m	6,00	284,488	1 706,93
9	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi	m	1,30	284,488	369,83

1	2	3	4	5	6	7
		din mase plastice b-400				
10	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	9,60	219,948	2 111,50
11	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	1,30	219,948	285,93
12	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,16	1 803,99	5 700,61
13	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	32,30	39,933	1 289,84
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,00	2,846	42,69
15	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	15,00	101,983	1 529,74
16	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu	m	33,3333	17,429	580,96
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,00	2,846	42,69
18	CF57A K-2	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	15,00	63,296	949,44
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	15,00	2,846	42,69
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,00	34,228	513,43
		<i>Total</i>	lei			37 268,47
		Total TIMPLARII Inclusiv salariu				37 268,47 6 487,43
		<i>Total</i>	lei			50 772,57
		Total Lucrari de reparatii generale				50 772,57

2	3	4	5	6	7	
	Inclusiv salariu				12 741,13	
	<i>Total</i>	lei			50 772,57	
	<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			2 866,75	
	<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			2 662,20	
	<i>Total</i>				56 301,53	
	<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			8 163,72	
	<i>Total</i>				64 465,25	
	<i>Beneficiu</i>	2 %			1 289,31	
	<i>Total</i>				65 754,55	
	Total Lucrari de reparatii generale Inclusiv salariu				65 754,55 12 741,13	
	2. MONTAJ ELECTRIC					
21	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclisiv tijele si globurile	buc	9,00	10,971	98,74
22	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc	17,00	2,494	42,39
23	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta)	buc	2,00	2,992	5,98
24	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m	18,00	2,992	53,86
25	RpEC13D	Revizuirea instalatiilor electrice la cladiri, instalatiile fiind executate cu cordoane din aluminiu	buc	7,00	4,488	31,42
26	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	1,00	66,965	66,96
27	08-03-594- 14	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe sectiune, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc	0,09	13 315,29	1 198,38
28	PRET	CORP de ILUMINAT 4*18	buc	9,00	240,00	2 160,00

1	2	3	4	5	6	7
29	RpEF12B	Montarea lampilor (becurilor), tip: cu incandescenta, tuburi fluorescente LED	buc	36,00	59,98	2 159,30
30	RpEJ06C	Incercari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	9,00	30,919	278,27
31	RpEA05B	Montarea tubului flexibil izolat, usor, cu invelis flexibil din material plastic (IPFY), avind diametrul 16-25 mm	m	45,00	38,179	1 718,06
32	RpEB10G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m	50,00	26,241	1 312,06
33	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	7,481	14,96
34	RpCU05F1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	2,00	20,945	41,89
35	RpEJ09A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc	4,00	14,844	59,37
		<i>Total</i>	lei			9 241,66
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,5 %			1 002,57
		<i>Cheltuieli de transport</i>	7 %			335,00
		<i>Total</i>				10 579,24
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			3 386,47
		<i>Total</i>				13 965,71
		<i>Beneficiu</i>	2 %			279,31
		<i>Total</i>				14 245,03
		Total MONTAJ ELECTRIC Inclusiv salariu				14 245,03 4 455,88

		Total	lei	79 999,58
		TVA	20 %	15 999,92
		Total deviz: Inclusiv salariu		95 999,49

Intocmit

SRL "Vanro-Com"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS sect. Buiucani

(funcția, semnătura, numele, prenumele)